
平成２９年１０月１９日

保 護 者 様

春日井市立八幡小学校

校長 伊 藤 治 彦

授業参観・修学旅行説明会・親子ＡＣＰ教室について（連絡）

紅葉の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は，本校の教育活動の推進のためご理解ご協力をいただきありがとうございます。

先日授業参観等の案内をさせていただきましたが，授業参観当日に台風が接近し，暴風警報が発

令される可能性が出てまいりました。そこで，暴風警報の状況により，以下のような対応をさせてい

ただきますので，よくお読みいただき，お間違えのないようにお願いします。

○ 午前７時までに暴風警報が解除されたとき

通常通り，授業参観・修学旅行説明会・親子ＡＣＰ教室を行います。

○ 午前７時から午前１１時の間に暴風警報が解除されたとき

午後１時３０分までに通学団で学校に登校し，以下のような日程で活動します。

健康観察等 １時３０分～１時４５分

授業参観 １時４５分～２時３０分

帰りの会 ２時３０分～２時４０分

一斉下校 ２時５０分～

修学旅行説明会 ２時５０分～

※ 親子ＡＣＰ教室は中止となります。下校時間は通常どおり行われた場合の時間（２時１５分）

よりも遅くなりますので，ご注意ください。

○ 午前１１時までに暴風警報が解除されなかったとき

この日の授業参観・修学旅行説明会・親子ＡＣＰ教室はすべて中止になります。それにともない，

修学旅行説明会については，１０月２６日（木）の午後３時に延期します。授業参観と親子ＡＣＰ

教室については，諸事情により中止とします。

ご迷惑をお掛けしますが，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。


